PAGE

[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ПЯТЫЙ  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
10 октября 2024 года                                                                                                            №  12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", областным законом от 20.01.2020 № 7-оз "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов Подпорожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов Подпорожского городского поселения от 25.03.2020 № 41 «Об образовании комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Подпорожского городского поселения ограничений, запретов, исполнения  обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции»:
1) вывести из состава Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Подпорожского городского поселения ограничений, запретов, исполнения  обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции:
а) Филичева Андрея Александровича;

б) Брахалева Александра Модестовича;
2) ввести в состав Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Подпорожского городского поселения ограничений, запретов, исполнения  обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции:
а) Веклича Андрея Геннадьевича;
б) Гусеву Елену Александровну
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
                  Глава муниципального образования                                               В.В. Мосихин

О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 25.03.2020 № 41 «Об образовании комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Подпорожского городского поселения ограничений, запретов, исполнения  обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции»

PAGE
2